[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                    РЕШЕНИЕ

27.04.2016                                                       с. ЕЛОВОЕ                                                                 № 23-70р

	О внесении изменений в Решение от 21.12.2015 г. №20-58р «Об утверждении Порядка (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в связи с утратой  доверия»

На основании заключения по нормативному акту управлением Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления, проведенной юридической экспертизы решения Еловского сельского Совета депутатов от 21.12.2015г. №20-58, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение от 21.12.2015 г. №20-58р «Об утверждении Порядка (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в связи с утратой  доверия»:
[bookmark: _GoBack]- исключить из всего текста Решения и приложения к нему слова «на постоянной основе»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов   				                     Д.А.Шмидт

И.О.Главы	 сельсовета                                                                        Н.Г.Колесова

image1.emf